

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1	m	160,00	1,00	160,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	226,00	8,20	1.853,20	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	33,00	4,00	132,00	
4	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες έως και ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν.1.1	ΟΔΟ 1121Σ	4	m2	1.667,00	2,28	3.800,76	
5	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν.1.2	ΟΔΟ 1121Σ	5	m2	134,00	4,48	600,32	
6	Διαμόρφωση με μηχανήμα	ΝΑΟΔΟ Ν2	ΝΟΔΟ 2151	6	m2	2.475,00	2,00	4.950,00	
7	Μόρφωση επιφάνειας με τα χέρια	ΝΑΟΔΟ Α		7	m2	76,00	1,50	114,00	
8	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	8	m3	70,00	4,50	315,00	
9	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	9	m3	129,00	20,60	2.657,40	
10	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	10	ton	467,00	1,65	770,55	
11	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	11	tonx1 0m	1.248,00	2,00	2.496,00	
12	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	12	ton.k m	20.950,00	0,35	7.332,50	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								25.181,73	25.181,73
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	13	m2	112,00	15,70	1.758,40	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	14	kg	1.009,00	1,15	1.160,35	
3	Λιθοδομές για τοίχους υπογειών μιάς ορατής όψης με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 43.06.01	ΟΙΚ 4306	15	m3	26,00	84,00	2.184,00	
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	16	m2	52,00	9,00	468,00	
5	Σωλήνες PVC Φ75 ενσωματούμενοι σε οπές αποστράγγισης	ΝΑΟΔΟ Σ77	ΥΔΡ 6620.1	17	m	9,00	9,20	82,80	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	18	m	30,00	9,60	288,00	
7	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	19	m2	89,00	18,00	1.602,00	
8	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	20	m2	89,00	28,00	2.492,00	
Σε μεταφορά								10.035,55	25.181,73

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	10.035,55	25.181,73
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	21	m	20,00	103,00	2.060,00	
10	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου οδοστρώματος	ΝΟΔΟ Β1Ν2		22	TEM	8,00	165,00	1.320,00	
11	τσιμεντοστρώσεις δρόμων με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1ΝΑ	ΝΟΔΟ 2532	23	m3	808,50	94,20	76.160,70	
12	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	24	m3	52,50	94,20	4.945,50	
13	Διαμόρφωση ραβδωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων (C16/20)	ΝΑΟΔΟ 29.3ΝΑ	ΝΟΔΟ 1110	25	m2	78,00	33,70	2.628,60	
14	Πρόσθετη αποζημίωση σκυροδέματος με πλάγιες μεταφορές	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1ΒΝ	ΝΟΔΟ 2531	26	m3	28,00	28,00	784,00	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							97.934,35	97.934,35
	3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	27	m2	272,00	3,40	924,80	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	28	m3	267,00	11,50	3.070,50	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	29	m2	1.836,00	1,20	2.203,20	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	30	m2	1.836,00	1,20	2.203,20	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	31	m2	1.947,00	0,45	876,15	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	32	ton	114,03	78,80	8.985,56	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	33	m2	3.823,00	7,70	29.437,10	
8	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	ΝΑΟΔΟ Ε01.1.5	ΝΟΔΟ 2653	34	m	20,00	43,00	860,00	
	Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							48.560,51	48.560,51
							Σε μεταφορά		171.676,59

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									171.676,59
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	30.901,79
Άθροισμα									202.578,38
Απρόβλεπτα								15,00%	30.386,76
Άθροισμα									232.965,14
Απολογιστικά τέλη ΑΝΕΛ									2.297,67
Άθροισμα									235.262,81
ΦΠΑ								24,00%	56.463,07
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									291.725,88

ΜΟΛΑΟΙ 26/1/2023

Οι μελετητές

ΜΟΛΑΟΙ 26/1/2023

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής

Μαρία Πλαγιανού
Πολιτικός μηχανικός ΤΕ, Msc

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΕ